Quinta-feira, 25 de maio de 2023 às 13:53, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4810100: TERMO DE RESCISÃO CONTRATO PREF

088.2022

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Ipuaçu

MUNICÍPIO

Ipuaçu

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4810100

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

1

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO PREF N. º 88/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IPUAÇU.

CONTRATADA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

FUNDAMENTO LEGAL: vincula-se o   presente termo às normas previstas na

Lei nº 8.666/93, e suas alterações e também Processo Administrativo nº 83/2022,

Inexigibilidade de Licitação nº 07/2022.

DO OBJETO: prestação de serviços de Assessoria e Consultoria em Engenharia de

Custos e Visita/Vistoria Técnica, no âmbito do produto “CAIXA Políticas

Públicas”, conforme detalhado nos “Anexo I – Detalhamento dos Serviços” e

“Anexo II – Detalhamento dos Preços”, sendo esses anexos integrantes do Contrato.

DA RESCISÃO: Fica rescindido na data de 19 de maio de 2023, integralmente

todos os efeitos do Contrato PREF nº.88 de 01 de julho de 2022.

Foro: Foro da Comarca de São Domingos, Estado de Santa Catarina.

Ipuaçu/ SC, 19 de maio de 2023.

Clori Peroza - Prefeita Municipal.